
رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی پایتخت از 
دستگیری ۲ سارق که با تهدید طلا و جواهرات 
بانوان را زورگیری می کردند خبر داد و گفت: 
متهمان به 8 فقره سرقت اعتراف کردند. 
سرهنگ کارآگاه سیدقاسم موسوی فر افزود: 
در پی وقوع چند فقره زورگیری از بانوان و 
سرقت طلا و جواهرات، بررسی موضوع در 
اختیار تیمی از کارآگاهان پایگاه ششم پلیس 
آگاهی قرار گرفت. وی ادامه داد: مالباختگان 
در اظهارات مشابهی مدعی شدند که راکب و 
ترک نشین یکدستگاه موتورسیکلت سرقت ها 
را انجام داده اند. این مقام انتظامی تصریح 
کرد: در بررسی صحنه های جرم و رصد های 
اطلاعاتی، هویت و مخفیگاه یکی از سارقان 
حرفه ای شناسایی و پس از هماهنگی های 
قضائی متهم در مخفیگاهش دستگیر و در 
بررسی از این مکان یک رشته دستبند و یک 
رشته گردنبند مسروقه کشف شد. رئیس پایگاه 
ششم پلیس آگاهی تهران گفت: متهم به 
زورگیری از 8 مالباخته با همکاری همدستش 

اعتراف کرد و در ادامه بررسی های پلیس، 
متهم دیگر پرونده دستگیر و یک قبضه قمه نیز 
از وی کشف شد. سرهنگ موسوی فر تصریح 
کرد: همه مالباختگان شناسایی و با تکمیل 
پرونده هر ۲ متهم در اختیار مراجع قضائی 

قرار گرفتند.
 کشف ۲ هزار  تیشرت 

آگاهی  پلیس  ششم  پایگاه  رئیس 
سارق   3 دستگیری  از  همچنین  پایتخت 
که با موتورسیکلت سرقتی ۲ هزار تیشرت 

را از کارگاهی سرقت کرده بودند، خبر داد. 
موسوی فر افزود: یازدهم فروردین ماه پرونده ای 
با موضوع سرقت از کارگاه تولیدی پوشاک در 
محدوده خیابان خاوران در اختیار کارآگاهان 
پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت. 
بررسی های اولیه نشان از این داشت، 3 سارق 
با استفاده از یکدستگاه موتورسیکلت سرقتی و 
شکستن قفل درب کارگاه وارد کارگاه شده اند 
و با سرقت ۲ هزار تیشرت از محل متواری 
شده اند. هویت و مخفیگاه یکی از سارقان 
شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضائی 
متهم در مخفیگاهش دستگیر و در بررسی های 
بیشتر از این مکان،  علاوه بر تعدادی تیشرت، 
یکدستگاه جعل اسکناس ۵۰ هزار تومانی نیز 
کشف شد. رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی 
تهران افزود: متهم پس از انتقال به پایگاه 
ششم این پلیس به فروش سایر تیشرت ها به 
مالخری اعتراف و با تلاش کارآگاهان هر ۲ 
سارق دیگر این پرونده و مالخر اموال مسروقه، 
در عملیات های مستقل و مجزایی دستگیر 
شدند. در این عملیات ها،  موتورسیکلتی که 
متهمان با آن مرتکب سرقت شده بودند، از 
مخفیگاه سارقان کشف و پس از تکمیل پرونده 

و اخذ دستور قضائی تحویل مالک آن شد.
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 دستگیری زورگیران طلا و جواهرات بانوان

آتش سوزی گسترده ای که در یک کارگاه بزرگ مبل واقع 
در شهرک صنعتی پرند به وقوع پیوسته بود با تلاش شهرداری 
پرند و همکاری چند آتش نشانی دیگر از شهر های رباط کریم، 
نصیرشهر و... پس از گذشت 8 ساعت تلاش نفسگیر مهار 
شد.شهردار پرند درباره جزئیات این آتش سوزی گفت: حدود 
ساعت ۱۶:3۰ دقیقا عصر روز گذشته این حریق به نیرو های 
آتش نشانی پرند اعلام شد که پس از اطلاع به سرعت نیرو های 
آتش نشانی در محل حاضر شدند.حمیدرضا الهیاری با بیان 

اینکه این حریق در یک ساختمان چهار طبقه مبل سازی رخ 
داده بود، افزود: حریق از طبقه همکف شروع و تا طبقه سوم 
این کارگاه پیش روی کرده بود.وی با اشاره به اینکه بخاطر 
وجود پارچه، چوب، فوم سایر مواد قابل اشتعال در این کارگاه 
بزرگ کار را برای مهار حریق سخت کرده بود، اظهار داشت: 
در نهایت پس از 8 ساعت تلاش بطور کلی حریق مهار شد، اما 
لکه گیری تا چند ساعت آینده ادامه دارد.الهیاری ادامه داد: 
در جریان این حادثه خسارت سنگینی به کارگاه مبل وارد شد 

که میزان دقیق خسارت نیاز به بررسی کارشناسان دارند، اما 
خوشبختانه تلفات جانی و مصدومیت نداشت.

جزئیات آتش سوزی در کارخانه مبل سازی 

 رهايي گروگان و دستگیري 3 گروگانگیر
فرمانده انتظامی استان هرمزگان بیان داشت: با تلاش 
همه جانبه کارآگاهان پلیس آگاهی، 3 گروگانگیر شناسایی، 
دستگیر و فرد ربوده شده در کمال سلامت آزاد و به آغوش 
خانواده بازگشت. سردار غلامرضا جعفری گفت: در پي 
اعلام یک فقره آدم ربایي و گروگانگیري به دلیل اختلاف 
مالي در شهرستان بندرعباس، پیگیری موضوع در دستور 
کار کارآگاهان پلیس آگاهي استان قرار گرفت. وی افزود: با 
رصد اطلاعاتي و اقدامات پلیسي مشخص شد فرد ربوده شده 
ساکن یکی از کشورهای حاشیه خلیج فارس که براي وصول 
طلب خود به مبلغ ۱۰ میلیارد تومان نزد یکي از دوستانش 
در شهرستان بندرعباس حضور داشته پس از تماس تلفني 
توسط افراد بدهکار ربوده شده که سریعا با اجراي طرح مهار 
و حضور اکیپي از تیم واکنش سریع شهرستان بندرعباس 
و کارآگاهان پلیس آگاهي خودروي یکی از متهمان را 
شناسایی و توقیف و متهم نیز دستگیر شد. سردار جعفری 
اظهارداشت: در ادامه با تلاش همه جانبه پلیس، آدم ربایان 
عرصه را بر خود تنگ دیده و فرد ربوده شده را صحیح و 
سالم آزاد و با اقدامات پلیسي محل اختفا ۲ متهم دیگر نیز 
شناسایي و در یک عملیات ضربتي دستگیر و با تشکیل 
پرونده به مرجع قضائي معرفی شدند. این مقام انتظامی 
استان به بیان اهمیت و نقش بي بدیل همکاري شهروندان 
با پلیس در کشف جرائم اشاره کرد و از عموم شهروندان و 
مردم استان خواست در صورت مشاهده و برخورد با هر گونه 
موارد مشکوک در اسرع وقت از طریق سامانی تلفنی ۱۱۰ به 

پلیس اعلام کنند.

قاتل فراری دستگیر شد
فرمانده انتظامی شهرستان ماهشهر گفت: قاتل فراری که 
مرتکب ۲ فقره قتل شده بود در شهرستان ماهشهر دستگیر 
شد. سرهنگ فرشاد کاظمی بیان داشت: در پی وقوع ۲ فقره 
قتل عمد در ۱۴ تیرماه امسال در بندر امام خمینی)ره( این 
شهرستان و مجروحیت یک نفر دیگر موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت. 
وی ادامه داد: پس از بررسی  فنی و اقدامات تخصصی پلیس 
هویت قاتل و مخفیگاه او در بندر ماهشهر شناسایی که پس از 
هماهنگی با مرجع قضائی در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه 
قاتل دستگیر و سلاح به کار گرفته در قتل نیز کشف شد. 
فرمانده انتظامی ماهشهر ادامه داد: در این رابطه از متهم ۲ 
دستگاه گوشی مسروقه و مقداری موادمخدر از نوع هروئین و 
شیشه کشف شد. سرهنگ کاظمی با اشاره به اعتراف صریح 
متهم به قتل، گفت: امنیت و آرامش مردم خط قرمز پلیس 
بوده و با مخلان نظم و امنیت عمومی با جدیت برخورد قانونی 

می شود.

قتل   پیرمرد با  شال   همسرش 
پیرمرد تهرانی در خانه  خود با شال همسرش که چندی قبل 
فوت کرده بود، به قتل رسید. به گزارش تسنیم؛ چهارشنبه ۱9 
مردادماه جاری، کشف جسد یک پیرمرد در خانه ای در محله 
هفت چنار به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ گزارش داده شد. 
با اعلام این خبر، محمدتقی شعبانی، بازپرس ویژه قتل شعبه 
دهم دادسرای امور جرائم جنایی و تیمی زبده از کارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل حادثه شدند و تحقیقات 
ابتدایی را کلید زدند. تیم جنایی به محض ورود به اتاق پذیرایی 
خانه موردنظر با جسد پیرمردی مواجه شدند که با یک شال 
خفه شده و به قتل رسیده بود. تحقیقات ابتدایی کارآگاهان 
حکایت از آن داشت، خانه موردنظر توسط سارق یا سارقان 
هدف دستبرد قرار گرفته و پول، نقره، اشیای عتیقه و خودرو 
پراید مقتول به سرقت رفته است .از سوی دیگر بررسی ها نشان 
داد، عاملان این جنایت در جریان  درگیری مقتول را با شال 
همسرش که چندی قبل فوت شده است، به قتل رساندند و از 
مهلکه متواری شده اند. با دستور محمدتقی شعبانی، بازپرس 
ویژه قتل شعبه دهم دادسرای امور جرائم جنایی جسد مقتول 
جهت بررسی های بیشتر به پزشکی قانونی منتقل و کارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهی برای دستگیری عامل این جنایت 

هولناک وارد عمل شدند.

 دستگیری سارق با 28 فقره سرقت
فرمانده انتظامی استان لرستان از دستگیری 
سارق حرفه ای و کشف ۲8 فقره انواع سرقت در 
شهرستان خرم آباد خبر داد. سردار یحیی الهی  
اظهارداشت: در پی اعلام مرکز فوریت های 
پلیسی ۱۱۰ مبنی بر یک فقره سرقت در سطح 
شهر خرم آباد موضوع جهت دستگیری سارق 
یا سارقان در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی 
افزود: ماموران با انجام کارهای اطلاعاتی و پلیسی 
و رصد سارقان سابقه دار، یک سارق حرفه ای را 
در اطراف خرم آباد شناسایی و دستگیر کردند. 
فرمانده انتظامی استان لرستان، گفت: سارق 
در تحقیقات صورت گرفته و در مواجهه با اسناد 
و مدارک پلیس به ۲8 فقره انواع سرقت اعتراف و 
همراه پرونده تحویل مراجع ذیصلاح شد. سردار 
الهی در پایان با هشدار به سارقان که پلیس و 
دستگاه قضائی با قاطعیت با آنان برخورد قانونی 
خواهد کرد، از شهروندان خواست درصورت 
مشاهده اینگونه موارد مراتب را بلافاصله به مرکز 

فوریت هاي پلیسي ۱۱۰ اطلاع دهند.

کشف سوخت قاچاق 
سیستان  و  استان  انتظامی  فرمانده 
بلوچستان از کشف 3۰ هزار لیترسوخت قاچاق 
توسط تکاوران قرارگاه عملیاتی انتظامی عمار 
خبر داد. سردار احمد طاهری بیان داشت: 
رزمندگان یگان تکاوری ۱۰۵ عمار در راستای 
اجرای طرح مقابله با قاچاق سوخت حین کنترل 
خودروهای عبوری در محور زاهدان- نصرت آباد 
به یک کامیون تانکردار مشکوک شدند.  وی 
افزود: ماموران پس از متوقف کردن خودرو 
در بازرسی از آن 3۰ هزار لیتر گازوئیل خارج 
از چرخه قانونی توزیع را کشف کردند. فرمانده 
انتظامی استان با اشاره به دستگیری یک فرد 
متخلف و معرفی آن به پلیس آگاهی، برعزم 
جدی رزمندگان یگان های تکاوری در مقابله با 

قاچاق سوخت و فرآورده های نفتی تاکید کرد.

دپوی 90 هزارلیتر سوخت قاچاق 
فرمانده انتظامی استان تهران از کشف 9۰ 
هزار لیتر سوخت دپو شده قاچاق به ارزش ۱۰۰ 
میلیارد ریال در رباط کریم خبر داد. سردار 
کیوان ظهیری اظهارداشت: در پی دریافت 
اخبار و اطلاعاتی مبنی بر دپو سوخت قاچاق در 
شهرستان رباط کریم، بررسی موضوع در دستور 
کار ماموران پلیس امنیت اقتصادی فرماندهی 
انتظامی غرب استان تهران قرار گرفت. وی 
افزود: ماموران پس از هماهنگی قضائی در 
اقدامی غافلگیرانه وارد عمل شده و در بازرسی 
از این محل، 9۰ هزار لیتر گازوئیل قاچاق 
را که در ۶ مخزن نگهداری می شد را کشف 
کردند. فرمانده انتظامی غرب استان تهران 
تصریح کرد: در این رابطه 3 نفر دستگیر و محل 
مورد نظر پلمب و متهمان با تشکیل پرونده 
تحویل مرجع قضائی شدند. سردار ظهیری 
در پایان با تاکید بر اینکه قاچاق سوخت و کالا 
ضربه مهلکی بر اقتصاد کشور وارد می کند از 
شهروندان خواست به منظور برخورد با هرگونه 
قاچاق کالا و ارز در سطح خرد و کلان، اخبار و 
اطلاعات خود را در این خصوص، در اختیار 
پلیس قرار دهند تا در اسرع وقت نسبت به 

شناسایی و دستگیری مجرمان اقدام شود.

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهر تهران از جانباختن یک کارگر جوان در پی 
وقوع آتش سوزی در کارگاه ذوب قیر خبرداد. 
سیدجلال ملکی در گفت وگو با ایسنا، اظهارکرد: 
یک مورد حادثه آتش سوزی در یک کارگاه ذوب 
قبر در جاده اسلامشهر، خیابان گلدسته، بعداز 
زیرگذر به سامانه ۱۲۵ سازمان آتش نشانی و 
خدمات ایمنی شهر تهران اطلاع داده شد که 
درپی آن ستاد فرماندهی آتش نشانان ایستگاه 
شماره ۱۲ را به محل حادثه اعزام کرد. وی با اشاره 
به حضور عوامل آتش نشانی در محل حادثه گفت: 
آتش نشانان پس از حضور در محل مشاهده کردند 
که محل حادثه یک گاراژ است و کارگاهی در آن 

دچار آتش سوزی شده است. در همین راستا نیز 
بلافاصله عملیات خود برای اطفای حریق را آغاز 
کردند. ملکی با بیان اینکه در یک بخش از این 
گاراژ یک کارگاه ذوب قیر جامد قرار داشت، افزود: 
 در این کارگاه دو مخزن ایستاده وجود داشت که 
محل نگهداری قیر جامد بوده و هر کدام از مخازن 
تقریبا هشت هزار لیتر گنجایش داشت. این قیرها 
به مایع تبدیل می شدند و از طریق یک حوضچه 
زمینی وارد بشکه و بسته های کوچک تر شده و 
تقسیم می شدند. سخنگوی سازمان آتش نشانی 

و خدمات ایمنی شهر تهران ادامه داد: ظاهرا 
انفجاری در این قسمت رخ داده بود و موجب 
آتش سوزی هر دو مخزن شده بود. یکی از مخازن 
به علت شدت حرارت نیمه واژگون شده بود و 
قیر مذاب به داخل حوضچه وارد شده بود. بر 
اثر پاشیده شدن قیر مذاب شعله ور شده و سقف 
کارگاه مجاور نیز دچار آتش سوزی شده بود. 
آتش نشانان بلافاصله عملیات خود را آغاز کردند 
و آتش را به سرعت خاموش کردند. وی افزود: 
به گفته ملکی در همان بخش حوضچه قیر یک 

کارگر جوان، ۱8 ساله با تابعیت کشور افغانستان 
در حال کار بوده که ناگهان انفجار و آتش سوزی 
رخ داده است، در همین راستا نیز همزمان عملیات 
جست وجو نیز در دستورکار آتش نشانان قرار 
گرفت و آنان پس از اطفای حریق، جسد این 
کارگر جوان را از داخل همان حوضچه که قیرداغ 
به آن وارد شده بود، پیدا کردند. متاسفانه به تایید 
عوامل اورژانس مشخص شد که این فرد جان خود 
را از دست داده است. به گفته سخنگوی سازمان 
آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران این 
عملیات با موفقیت به پایان رسید و محل به عوامل 
انتظامی تحویل داده شد. همچنین اقدامات برای 

بررسی علت وقوع این حریق نیز آغاز شده است.

دستگیری  از  شهرری  انتظامی  فرمانده 
چک  ارائه  با  که  داد  خبر  کلاهبرداری 
رمزدار و رسیدساز جعلی ۲ میلیارد تومان 
کلاهبرداری کرده بود. سرهنگ دوستعلی 
جلیلیان اظهارداشت: در پی مراجعه یکی از 
شهروندان به فرماندهی انتظامی شهرری و 
تنظیم شکایتی مبنی بر کلاهبرداری با شگرد 
رسیدساز جعلی، پیگیری این پرونده در دستور 
کار ماموران پلیس فتای شهرری قرارگرفت. 
فرمانده انتظامی شهرری تصریح کرد: مالباخته 
عنوان کرد که با درج آگهی در سایت دیوار و 
در قبال رسیدجعلی مورد کلاهبرداری قرار 
گرفته است که درنهایت ماموران پلیس فتا 
شهرری با هماهنگی و اخذ مجوز قضائی با 

رصد اطلاعاتی و مهندسی معکوس توانستند 
با استفاده از ابزارهای تخصصی دیجیتال و ادله 
متهم را که به نوعی از دسترس خارج شده و 
ردپایی باقی نگذاشته بود شناسایی کنند. وی 
گفت: در نهایت با دستور قضائی و انجام عملیات 

منسجم، متهم دستگیر و در تحقیقات 
به بیش از ده فقره تقلب و کلاهبرداری 
اعتراف کرد.  فرمانده انتظامی شهرری 
با بیان اینکه شاکیان پرونده شناسایی 
و به پلیس فتا شهرستان ری دعوت 
شده اند، افزود: در بررسی بیشتر از 
سوابق متهم مشخص شد که وی ۵ 
فقره سابقه سرقت کلاهبرداری و جعل 
داشته است. فرمانده انتظامی شهرری 

با اشاره به اینکه متأسفانه مردم به سادگی در 
بستر فضای مجازی به افراد اعتماد کرده و در 
دام ترفندهای متقلبانه و رسیدساز  جعلی 
می افتند،  و چک های جعلی کلاهبرداران 
اظهارکرد: کارشناسان مبلغ کلاهبرداری در 

پرونده فوق را بیش از ۲۰ میلیارد ریال برآورده 
کرده اند. سرهنگ جلیلیان با اعلام اینکه پرونده 
مفتوح و رسیدگی به آن در حال جریان است از 
مردم درخواست کرد که برای خرید و فروش در 
بستر فضای مجازی از سایت های مورد اعتبار 
جهت معاملات استفاده کرده و هرگونه اخبار و 
اطلاعات در زمینه کلاهبرداری و موارد مشکوک 

را به پلیس اطلاع دهند.

مرگ کارگر   ۱۸ ساله    در حوضچه   قیر

کلاهبرداری 2 میلیاردی با رسیدساز جعلی


